) упущено: coram.
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scultetiae po testatem  vendendi pro hac sum m a superius descripta uen- 
dendi, dandi, donandi, com utanti, p ro u t sibi et eius successoribus 
m elius videbitur expedire. Item  dam us eidem  sculteto, quod ipsum  
nem o sine ipsius voluntate au t successorum  ipsius exem ere et scul- 
te tia  Dessnensi po terit exeepto m e au t successores nostros. De qua 
quidem  p raefa ta  villa Dessno cm etones singuli singulis annis de quo- 
übet m anso seu laneo per unam  m arcam  pecuniarum  nobis et nostris 
successoribus rajione census dare et soluere ten eb u n tu r. E x tend it a u ­
tem  villa Dessno p raefa ta  in suis lim itibus et g ranitiebus ad  longum  et 
la tum  videlicet а lim itibus R ym anouiensibus videlicet Słona W oda loco 
dieto usque ad limites uillae Królikowa. De qua quidem  villa Dessno sepe 
no ła tae  praefatus seultetus G onstantinus et eius successores om nes te n e ­
b u n tu r nobis nostrisque successoribus spe hostilis necessetatis et belli cum 
uno arcu  decenter instructo  et gladio in equo valoris sex florenorum  
to tiens, quotiens opportunum  ac necesse fuerit, sub nostris et succes- 
sorum  nostro rum  expensis libere ac fideliter seruire. In  quorum  om nium  
fidem, robur e t euidentius testim onium  sigillum nostrum  praesentibus 
est subapensum . A ctum  et datum  in curia nostra  R ym anow iensi feria 
q uarta  post festum  translation is sancti S tanislai anno  Domini milles- 
simo quingentesim o trigesim o sexto. Zbygniew Sienienąki z S ienna 
m anu propria.

Сю грамоту ітисано до книг сяніцького ґроду на жаданне W asyl 
Dessynski, p rouidus seultetus villae Dessno в 1593 p., Львів, краев, 
арх. кн. сяніцького ґроду 21 с. 1219.

Ъ Х Х Х Ѵ І І І .

Кор. Жиґимонт полишає с. Куманівцї при обовязках до Хмель­
ницького замку, 23 січня 1539 р.

Sigism undus Dei gratia etc. significam us etc., quia p ro u t cittave- 
ram us nobiles Hrynyecz et Volosz et alios om nes, sua in terresse h a ­
bere pu tan tes ad exem endum  bona Kum anowcze et ad reponendum  
ac producendum  literas originales, et ipsi citati com parentes in ter- 
m ino per nos praefixo eis nullas quidem  literas se lm buisse fassi sunt, 
sed hec bona ex antiquissim is tem poribus sem per ipsorum  hered itaria  
ab antecessoribus et nunquam  nostra  regalia fuisse serviciaque ex suis 
bonis. que ipsi possident, non ad  castrum  Row, sed ad  castrum  Chm iel­
nik pertinuisse, et vltra affirm averunt et se p robaturos sufficienter, in 
quantum  eis decreverim us, ob tu lernnt, asserendo insuper, quod villa 
ipsa Kum anowcze, іщо verius locus ville, cum nulla ibi extat, nisi der
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serta, ab ipsorum  nom inibus fuerin t vocata, quod Kum anow cze voca- 
ren tu r, subiunxeruntque aliam  esse villam Kum anowcze in  cam pis 
Podoliae lacioribus in vastitatibus, petendo se circa hered ita tem  suam  
prefatam  Kum anowcze conservari et а cittacione absolvi. Itaque  nos 
de certa sciencia et speciali g ratia  nostris regalibus, quam vis in literis 
originalibus rovensibus contineri viderim us villam K um anowcze, tarnen 
videndo longiori loco dissitam  villam  dictam  K um anow ske ipsorum  
cittatorum  а R ow  proxim eque adiacere castro nostro Chmyelnik, ipsos 
nobiles in possessione prefatorum  bonorum  conservam us et а  term ino 
atque а cittatione absolvim us liberosque d im ittim us decernim usque, u t 
tem poribus perpetu is deinceps ad castrum  Ghmyelnik servicia debita, 
que nunc exhibent, exhibere, sustinere e t subire prefati nobiles et eo- 
rum  successores ten ean tu r et debeant. H arum  etc. D atum  Cracovie in 
convencione feria q u arta  post festum  s. A gnetis anno Domini MDXXIX.